令和５年１０月２６日

 ９年生保護者各位

                          宗像市立中央中学校

                                          校 長  竹 原  誠

                                                   ９ 学 年 職 員 一 同

「進路説明会」について(ご案内)

  爽やかな秋晴れが続いていますが､保護者の皆様におかれましては健勝にお

過ごしのことと存じます。

  さて、進路説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上､ご参加くださいますようお願い致します。

                                    記

 １ 日 時  令和５年１１月１０日（金） １４：３０～１６：００

 ２ 場 所  体育館

 ※ 進路説明会終了後、短時間ではありますが、学級懇談会を行う予定に

   しています。

 ３ その他

※ 各自スリッパを持参してください。

※ 駐車場は、体育館（武道場）周辺と第二グラウンドをご利用ください。